

SARL LEDIFIS
RCS 752 336 354
2 Placette du Chêne Vert, 13122 Ventabren
Capital social : 1 998 776 €

Assemblée Générale Ordinaire du 30 septembre 2025

L'an deux mille vingt-cinq, le trente septembre à 10h00, les associés de la société SARL LEDIFIS se sont réunis en Assemblée Générale Ordinaire au siège social, sur convocation régulière de la gérance.

Associés présents ou représentés :

- Monsieur Christophe CAMELIO, associé.
- Monsieur Thony ELHAMI, associé.

Les associés représentant la totalité du capital social étant présents, l'Assemblée peut valablement délibérer.

La séance est présidée par Monsieur Christophe CAMELIO, Gérant.

Le secrétaire de séance est Monsieur Thony ELHAMI.

ORDRE DU JOUR

1. Lecture du rapport de gestion et approbation des comptes de l'exercice.
2. Affectation du résultat.
3. Distribution de dividendes et historique des dividendes versés.
4. Quitus au gérant.
5. Pouvoirs pour formalités.

RÉSOLUTION N°1 – Approbation des comptes de l'exercice

Le président expose le rapport de gestion et présente les comptes annuels de l'exercice clos.

Après lecture et examen, l'Assemblée approuve les comptes annuels, lesquels font apparaître un résultat bénéficiaire de 459 186 €.

La résolution est adoptée à l'unanimité.

RÉSOLUTION N°2 – Affectation du résultat

L'Assemblée décide d'affecter intégralement le résultat de l'exercice, soit 459 186 €, de la manière suivante :

- Affectation au compte "Autres reserves" : 459 186 €

La résolution est adoptée à l'unanimité.

RÉSOLUTION N°3 – Distribution de dividendes et historique des dividendes versés

Le président rappelle l'historique des dividendes versés aux associés lors des exercices précédents:

- Exercice clos au 30/06/2024 : 199 800 € au total, répartis à parts égales entre les associés.

Pour l'exercice 2025, l'Assemblée constate que le poste "Autres reserves" présente un solde créditeur suffisant pour permettre la distribution de dividendes.

En conséquence, il est décidé de prélever sur le poste "Autres reserves" la somme de 199 800 €, correspondant à la distribution suivante :

- 99 900 € au profit de Monsieur Christophe CAMELIO

- 99 900 € au profit de Monsieur Thony ELHAMI

Les dividendes seront mis en paiement le 30 novembre 2025.

La résolution est adoptée à l'unanimité.

RÉSOLUTION N°4 – Quitus au Gérant

L'Assemblée donne quitus entier et sans réserve à Monsieur Christophe CAMELIO et Monsieur Thony ELHAMI pour leur gestion au cours de l'exercice écoulé.

La résolution est adoptée à l'unanimité.

RÉSOLUTION N°5 – Pouvoirs pour formalités

L'Assemblée donne tous pouvoirs au porteur d'un original, d'une copie ou d'un extrait du présent procès-verbal pour effectuer les formalités légales requises.

La résolution est adoptée à l'unanimité.

Clôture de la séance

Plus rien n'étant à l'ordre du jour, la séance est levée à 10h45.

Le présent procès-verbal est établi, lu et approuvé par les associés.

Fait à Ventabren, le 30 septembre 2025

Christophe CAMELIO

Thony ELHAMI



Bilan Actif

		30/06/2025	30/06/2024	30/06/2023
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES			
	Frais d'établissement			
	Frais de développement			
	Concessions brevets droits similaires			
	Fonds commercial (1)			
	Autres immobilisations incorporelles			
	Avances et acomptes			
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES			
	Terrains			
	Constructions			
ACTIF CIRCULANT	Installations techniques,matériel et outillage industriels			
	Autres immobilisations corporelles	43 815	49 079	53 445
	Immobilisations en cours			
	Avances et acomptes			
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)			
	Participations évaluées en équivalence			
	Autres participations	2 209 357	2 189 357	2 164 957
	Créances rattachées à des participations			
	Autres titres immobilisés			
	Prêts			
COMPTES DE REGULARISATION	Autres immobilisations financières			42 516
	Total de l'actif immobilisé	2 253 172	2 238 436	2 260 918
	STOCKS ET EN-COURS			
	Matières premières, approvisionnements			
	En-cours production (biens)			
	En-cours production (services)			
	Produits intermédiaires et finis			
	Marchandises	12 600	12 600	12 600
	Avances et Acomptes versés sur commandes			
	CREANCES			
COMPTES DE REGULARISATION	Clients et comptes rattachés	185 499	128 908	297 955
	Autres créances	1 471 338	1 305 630	993 865
	Capital souscrit appelé, non versé			
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT	6 558	6 558	6 558
	DISPONIBILITES	83 429	263 574	88 398
	Charges constatées d'avance	9 653		2 179
	Total de l'actif circulant	1 769 077	1 717 269	1 401 556
	Frais d'émission d'emprunt à étaler			
	Primes de remboursement obligations			
	Ecarts de conversion actif			
TOTAL ACTIF		4 022 249	3 955 706	3 662 474
(1) dont droit au bail				
(2) dont immobilisations financières à moins d'un an				42 516
(3) dont créances à plus d'un an				

Bilan Passif

		30/06/2025	30/06/2024	30/06/2023
Capitaux Propres	Capital social ou individuel Primes d'émissions, de fusions, d'apports, ... Ecart de réévaluation	1 998 776	1 998 776	1 998 776
	RESERVES			
	Réserve légale	58 641	58 641	58 641
	Réserves statutaires ou contractuelles			
	Réserves réglementées			
	Autres réserves	1 168 341	918 988	608 694
	Report à nouveau	44 551	44 551	44 551
	Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	459 186	447 353	310 293
	Subventions d'investissement Provisions réglementées			
Total des capitaux propres		3 729 494	3 468 308	3 020 955
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs Avances conditionnées			
	Total des autres fonds propres			
Provisions	Provisions pour risques Provisions pour charges			
	Total des provisions			
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES			
	Emprunts obligataires convertibles			
	Autres emprunts obligataires			
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	31 197	38 892	46 919
	Emprunts et dettes financières divers (3)	186 171	365 036	519 790
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
	DETTES D'EXPLOITATION			
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	18 074	3 192	23 400
	Dettes fiscales et sociales	57 314	80 278	51 409
	DETTES DIVERSES			
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes			
	Produits constatés d'avances			
Total des dettes		292 755	487 397	641 519
	Ecart de conversion passif			
TOTAL PASSIF		4 022 249	3 955 706	3 662 474
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		459 185,51	447 352,95	310 293,07
(1) Dont dettes à moins d'un an		269 254	487 397	121 728
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banq.et CCP				439
(3) Dont emprunts participatifs				

Compte de Résultat 1/2

		30/06/2025	30/06/2024	30/06/2023
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises	55 833		
	Production vendue (Biens)			
	Production vendue (Services)	549 830	597 612	569 774
	Montant net du chiffre d'affaires	605 663	597 612	569 774
	Production stockée			
	Production immobilisée			
	Subventions d'exploitation			
	Reprises sur provisions et amortissements, transferts de charges			
	Autres produits	261	511	3
Total des produits d'exploitation		605 924	598 123	569 777
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises	61 043		
	Variation de stock			
	Achats de matières et autres approvisionnements			
	Variation de stock			
	Autres achats et charges externes	243 363	258 287	266 878
	Impôts, taxes et versements assimilés	2 218	1 558	(47)
	Salaires et traitements	220 000	210 000	275 310
	Charges sociales du personnel	3 070	2 126	
	Cotisations personnelles de l'exploitant			
	Dotations aux amortissements : - sur immobilisations	10 997	8 982	8 169
	- charges d'exploitation à répartir			
	Dotations aux dépréciations : - sur immobilisations			
	- sur actif circulant			
	Dotations aux provisions			
	Autres charges	11 887	3 328	2
Total des charges d'exploitation		552 578	484 280	550 312
RESULTAT D'EXPLOITATION		53 346	113 843	19 465

Compte de Résultat 2/2

		30/06/2025	30/06/2024	30/06/2023
RESULTAT D'EXPLOITATION		53 346	113 843	19 465
Opéra-comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré			
PRODUITS FINANCIERS	De participations (3) D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3) Autres intérêts et produits assimilés (3) Reprises sur prov. et dépréciations et transferts de charges Différences positives de change Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	427 147	369 952	301 557
	Total des produits financiers	427 147	369 952	301 557
CHARGES FINANCIERES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux prov. Intérêts et charges assimilées (4) Différences négatives de change Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placement	580	657	5 504 762
	Total des charges financières	580	657	6 266
RESULTAT FINANCIER		426 567	369 295	295 292
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		479 914	483 138	314 757
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Reprises sur prov. et dépréciations et transferts de charges			
	Total des produits exceptionnels			
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux prov.			
	Total des charges exceptionnelles			
RESULTAT EXCEPTIONNEL (Bénéfice ou perte)				
PARTICIPATION DES SALARIES IMPOTS SUR LES BENEFICES		20 728	35 785	4 463
TOTAL DES PRODUITS		1 033 072	968 075	871 334
TOTAL DES CHARGES		573 886	520 722	561 041
RESULTAT DE L'EXERCICE		459 186	447 353	310 293

(1) dont produits afférents à des exercices antérieurs			
(2) dont charges afférentes à des exercices antérieurs			
(3) dont produits concernant les entreprises liées			
(4) dont intérêts concernant les entreprises liées			